2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 29.09.2022 г. года № 41
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022 г.

               № 117
хут. Ленинский

О внесении изменений в решение Совета

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
 от 14 февраля 2012 г. № 121 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и ее состава»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, руководствуясь Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, Совет Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 14 февраля 2012 г. № 121 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и ее состава» (далее - Решение):

1.1. Изложить пункт 2 Решения в следующей редакции:
«2. Утвердить состав административной комиссии Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на срок полномочий Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва.»
1.2. Изложить приложение № 2 к Решению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 12 мая 2022 г. № 105 «О внесении изменений в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 14 февраля 2012 г. № 121 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и ее состава».

3. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района опубликовать настоящее Решение в газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                         С.И. Алапий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета  Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района от 29.09.2022№ 117
«О внесении изменений в решение Совета

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

 от 14 февраля 2012 г. № 121 «Об утверждении Положения об административной комиссии Новоленинского сельского поселения Тимашевского района и ее состава»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

                    О.С. Верзунова

Проект согласован:

Заместитель главы Новоленинского

сельского поселения Тимашевского района                                      Е.Ф. Гриценко

                                                             Приложение

                                                             к решению Совета Новоленинского

                                                             сельского поселения Тимашевского района

                                                             от 29 сентября  2022 г. № 117
                                                             «Приложение № 2

                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                             решением Совета Новоленинского

                                                             сельского поселения Тимашевского района

                                                             от 14 февраля 2012 г. № 121

                                                             в редакции  решения Совета

                                                             Новоленинского сельского поселения

                                                             Тимашевского района

                                                             от 12 мая 2022  г. № 105
СОСТАВ

административной комиссии Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

	Гриценко

Елена Федоровна-
	заместитель главы  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, председатель административной  комиссии;

	Гарькуша

Марина Юрьевна-
	главный специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, заместитель председателя административной комиссии;

	Верзунова

Ольга Сергеевна-
	ведущий специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (направление работы - юридическое), ответственный секретарь административной комиссии;

	Члены административной комиссии:

	Басараб

Наталья Николаевна-
	руководитель  ТОС № 6 (по согласованию);

	Волковская

Валентина Ивановна-
	руководитель  ТОС № 4 (по согласованию);

	Воробьев

Александр Николаевич-
	заместитель председателя Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (по согласованию);

	Исаенко

Руслан Владимирович-
	государственный инспектор Калининского инспекторского участка ФКУ «Центра ГИМС МЧС России по Краснодарскому краю»
(по согласованию);

	Каширина

Наталья Николаевна-
	руководитель  ТОС № 1 (по согласованию);

	Порубаев

Александр Николаевич-
	руководитель  ТОС № 2 (по согласованию);

	Тенетко

Людмила Александровна-
	руководитель  ТОС № 3 (по согласованию);

	Таранова

Ирина Анатольевна-
	руководитель  ТОС № 5 (по согласованию).»

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                           С.И. Алапий